
SK Satalice (C - 800) - turnaj : 302067, sezóna : 2023

Kraus Matyáš

Kluzák Matouš

Trázník Miroslav

Hladík Lukáš

Kubín Richard

Furlet Roman

Leníček Jindřich

Břicháček Bedřich

Dvořák Šimon

Mráz Jakub

Petrla Adam

Kroj Jan

Klein David

Reitinger David

Janoštík Lukáš

Pugner Adam

Hoffman Jonáš Jan

Sikora Vojtěch

Hušek Richard

Sirotek Oskar

Abrahám Nicolas

Freiberg Radim

Červený David

Loučka Ondřej

Hošpes Matyáš

Kraus

Trázník
6:4, 6:2

Kubín
6:0, 6:0

Furlet
6:0, 6:0

Břicháček

Mráz
6:1, 6:3

Petrla
6:1, 6:2

Klein

Reitinger

Pugner
6:2, 6:3

Sikora
6:0,7:6

Hušek

Sirotek

Freiberg
6:4, 7:5

Loučka
6:1, 6:0

Hošpes

Kraus
6:1, 4:6, 1:0 (2)

Furlet
6:1, 6:0

Břicháček
6:1, 6:1

Klein
6:3, 6:1

Reitinger
6:3, 6:0

Hušek
6:0, 6:0

Freiberg
6:2, 4:6, 1:0 (8)

Hošpes
6:1, 7:6 (2)

Kraus
4:6, 6:3, 1:0 (3)

Břicháček
6:1, 6:2

Hušek
6:2, 6:3

Hošpes
6:3, 6:2

Břicháček
6:3, 6:4

Hušek
7:5, 6:2

Břicháček
4:6, 6:0, 1:0 (8)

Kódové číslo: 302067; počet účastníků: 25 CŽ BH
Kraus Matyáš 227 9
Hošpes Matyáš 280 9
Břicháček Bedřich 281 9
Hušek Richard 294 9
Furlet Roman 305 6
Sirotek Oskar 337 6
Reitinger David 348 6
Klein David 394 6
Součet BH: 60; Kategorie turnaje: 4Poznámka zpracovatele:  



SK Satalice (C - 800) - turnaj : 304067, sezóna : 2023

Hošpes Matyáš - Kraus Matyáš

Dvořák Šimon - Kroj Jan

Freiberg Radim - Pugner Adam

Loučka Ondřej - Sirotek Oskar

Trázník Miroslav - Mráz Jakub

Hladík Lukáš - Leníček Jindřich

Janoštík Lukáš - Furlet Roman

Petrla Adam - Sikora Vojtěch

Hoffman Jonáš Jan - Kubín Richard

Vrtílka Jakub - Břicháček Bedřich

Hošpes - Kraus

Freiberg - Pugner
6:1, 6:0

Loučka - Sirotek

Trázník - Mráz

Hladík - Leníček

Janoštík - Furlet

Petrla - Sikora
6:4, 6:4

Vrtílka - Břicháček

Freiberg - Pugner
6:3, 7:5

Loučka - Sirotek
6:3, 6:1

Janoštík - Furlet
6:0, 6:0

Vrtílka - Břicháček
6:0, 6:1

Loučka - Sirotek
7:5, 6:4

Vrtílka - Břicháček
6:0, 6:3

Vrtílka - Břicháček
6:1, 6:2

Kódové číslo: 304067; počet dvojic: 10 CŽ BH
Kraus Matyáš 227 9
Hošpes Matyáš 280 9
Břicháček Bedřich 281 9
Furlet Roman 305 6
Sirotek Oskar 337 6
Vrtílka Jakub 417 6
Loučka Ondřej 449 6
Pugner Adam 470 4
Součet BH: 55; Kategorie turnaje: 4


